
Královští sokoli PP Hradec Králové ve spolupráci s metodickou komisí ČBF VČO 

si Vás dovolují pozvat na regionální doškolovací seminář pro basketbalové trenéry, s lektorem 

Lubomír Růžička 
Hlavní trenér DEKSTONE TUŘI SVITAVY, asistent v reprezentacích ČR a SR, účastník Euroleague Coaches Clinic 

Barcelona 2009, stáž v FC BARCELONA 2011, a  stáž NCAA 2015 (UNC, NC STATE, DAVIDSON, WAKE FOREST, DUKE)  

17:15 prezence 

18:00 Budování herního konceptu přechodové fáze pro U15-U19                                       

trans. offence: principy, pravidla a čtení hry během sekundárního útoku 

19:10 Budování efektivního týmu. Určení rolí pro jednotlivé hráče                                    

Efektivita týmového výkonu podpořená individuálními schopnostmi.  

20:00 diskuse  

28. května 2018 (pondělí)  
Sportovní hala Třebeš, Školská 148/8, HRADEC KRÁLOVÉ  
Účast 200 Kč (při prezenci), rezervace nutná martas1100@seznam.cz                                  
Účast na semináři lze využít při obnovování platnosti trenérské licence. 


